Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga 	vereiro de 209.

reiN/~~ o9fi
aa -,ilditeiát -1(/)e~

_ 2a/tet(ti -Yact,Ki/cio, Uc

Camara Municipal de 'Pitinga

11111111111 1111111101
III

Protocolo Geral n° 668/2019
Data: 19/02/2019 Horário: 19:31

Legislativo - REQ 114/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA/SP.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de Vossa Excelência

urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária que se realiza

nesta data, do PROJETO DE LEI N° 40/2019 — Autoriza o Poder Executivo a celebrar

Convênio com a AACD — Associação de Assistência à Criança Deficiente, por intermédio da

ARCD — Associação de Reabilitação da Criança Deficiente.

Tal pedido de urgência se dá em face da importância do convênio, que merece sem

dúvida atenção especial para que seja colocado em prática o mais breve possível.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1